
MÜLLER | Die lila Logistik Rad-Bundesliga 2024 Männer
Sprintwertung

GP der Südlichen Weinstraße powered by Handke Brunnenbau

06.04.2024 Schweigen

Rang StNr UCI-ID Name Team Pkt

1. Sprintwertung km 18
1 190 10049488269 LENNÉ, Arthur 3
2 27 10051778984 KÄRSTEN, Moritz 2
3 71 10036479155 ROTTMANN, Jonathan Malte 1

2. Sprintwertung km 80,5
1 305 10036443082 PETER, Jannis 3
2 55 10036190074 JABLONSKI, Ole 2
3 84 10036315972 LEIN, Lennart 1

3. Sprintwertung  13933
1 37 10036478650 MÜLLER, Tobias 3
2 18 10010791737 NOLDE, Tobias 2
3 4 10009646531 HUPPERTZ, Joshua 1

Tageswertung BL Pkte
1 37 10036478650 MÜLLER, Tobias RNO 3 5 14
2 305 10036443082 PETER, Jannis VBG 3 3 9
3 190 10049488269 LENNÉ, Arthur TSM 3 2 6
4 18 10010791737 NOLDE, Tobias PUS 2 1 3
5 55 10036190074 JABLONSKI, Ole TSF 2 0 0
6 27 10051778984 KÄRSTEN, Moritz PUS 2 0 0
7 4 10009646531 HUPPERTZ, Joshua LKH 1 0 0
8 84 10036315972 LEIN, Lennart TSS 1 0 0
9 71 10036479155 ROTTMANN, Jonathan Malte SVL 1 0 0

Gesamtwertung
Rang StNr Name Team Sch Ges

1 37 10036478650 MÜLLER, Tobias RNO 5 5
2 305 10036443082 PETER, Jannis VBG 3 3
3 190 10049488269 LENNÉ, Arthur TSM 2 2
4 18 10010791737 NOLDE, Tobias PUS 1 1

Team Storck - Metropolcycling
P&S METALLTECHNIK BENOTTI
Rembe Pro Cycling Team Sauerland

Team Vorarlberg

Team Lotto Kern-Haus PSD Bank

Team Sportforum Kaarst-Büttgen
Team schnelleStelle p/b SC DHfK Leipzig

rad-net Oßwald
P&S METALLTECHNIK BENOTTI

Kollegium der Kommissäre
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